PREFEITU A MU ICIPAL
sxo JO,\.O DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

24 de agosto de 2.017 OFÍCIO DO EXECUTIVO ~ ~bl/Jorr

Referência: Requerimento n° 140/2017, de autoria do Vereador Claudinei
Damalio, solicitando a pintura do redutor de velocidade existente na Rua
Júlio Michelazzo - Jardim Nossa Senhora de Fátima.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n". 140/2017, de autoria do Vereador Claudinei
Damalio, tratando do assunto em epígrafe, informamos que a solicitação já foi
atendida.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

VANDERLEI B
Prefei

r

GES DE CARVALHO
Municipal

r::AM/\RA 1'1lJNIr:IF',l\l. [Ir: SAO JOAO

Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
N E S TA.

f'f,() I ()( ;01..0 [lI-: LN fRAUA
.~,g.9l1êJ:!f'l<L 111 zo 17 ()0t~I/Hor;_!~01 i09/20 17 16: 11

p§.?çriçao:
OFICIO PRf:H:1 r~)
'~ESPOSTl\ IÚ) HI.:C!UH~iMt;f\1ro W 1,:10;7.01-

-